(様式第2号）
2022年5月 19 日

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿
地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

催謄 写センタOPO

代表者 ■

謄写件数等報告書

2022年4月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

’

謄写枚数 売上金額謄写件数謄写対象物管理庁

(枚）5件 326枚大阪高等検察庁

85,174枚 （832枚）377件大阪地方検察庁本庁

t

(0枚）0件 枚大阪地方検察庁岸和田支部

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁交通分室

枚 （0枚）0件羽曳野区検察庁

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

・・4‘5‘舳

電

滕式第2号）

2022年6月 9 日
高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿
地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

ご=■■■■謄写センタOP O

代表者

’
謄写件数等報

生
ロ 書

2022年5月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額
－

’
１

大阪高等検察庁 1件 329枚 (枚）

大阪地方検察庁本庁 342件 70,054枚 （569枚）

大阪地方検察庁岸和田支部’ 0件’ 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 枚 （0枚）

0件 枚 （0枚）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

夕､． ＄一 ひノ
｡ 0『 0

46‘1『、
ﾉ
ノ

(様式第2号）
2022年7 月 7 日

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿
地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

タトー謄 写センO PO

代表者

生
ロ 書謄写件数等報

2022年6月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写枚数 売上金額謄写対象物管理庁 謄写件数

I

大阪高等検察庁 0件 (枚）
ロ ロ H 1

423件 82,997枚 （361枚）大阪地方検察庁本庁

件 枚 （0枚）大阪地方検察庁岸和田支部

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁交通分室

｜

I

’

枚 （0枚）羽曳野区検察庁 0件

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

L

・4 1

(様式第2号）
2022年8月 3 日

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

タトー謄 写センOPO

代表者

謄写件数等報告書

2022年7月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

売上金額謄写枚数謄写件数謄写対象物管理庁

l

l

I

(枚）0件大阪高等検察庁

406件 65,129枚 （236枚）大阪地方検察庁本庁

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁岸和田支部
I

I

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁交通分室

1 1 Ⅱ

枚 （0枚）0件羽曳野区検察庁

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。
売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

１
２
注
注

注3

注4

用は含まない。 ）を記載する。

、
、
一
〃

・
中
顧
墜
、
己

(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪市福島

OPO

代表者

2022年9月 12 日

区福島1丁目1番60号

謄写センタ塁 Ⅷ写センタ

謄写件数等報告書

2022年8月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

－

売上金額謄写枚数謄写件数謄写対象物管理庁

(枚）69枚1件大阪高等検察庁
｜

’
’

424件 76,306枚 （364枚）大阪地方検察庁本庁

1 1

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁岸和田支部

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁交通分室

ｌ
‐
」
ｌ
」

枚 （0枚）0件羽曳野区検察庁

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

4じ15

(様式第2号）
2022年10月 14 日

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

F=

’

謄 写センタOPO

代表者

型

謄写件数等報
生
ロ 書

2022年9月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写枚数謄写件数 売上金額

大阪高等検察庁 2件 83枚 (枚）

403件大阪地方検察庁本庁 66,289枚 （229枚）
ロ ロ ロ ■

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

』

0件大阪地方検察庁交通分室 枚 (0枚）

１
１
１
－
１

羽曳野区検察庁 0件 枚 （0枚）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記戦し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

出張費用及び郵送費

１
２
注
注

注3

注4

入庫

罷匡 Ir
－

?

| 410,1i7

朧式第2号）
2022年11 月4 日

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿
地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

OPO謄写センタ岸
代表者 ’

写センタ

謄写件数等報告書

2022年10月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

売上金額謄写枚数謄写件数謄写対象物管理庁

■

1件大阪高等検察庁 (枚）115枚

370件 72,697枚 （398枚）大阪地方検察庁本庁

0件 枚 （0枚）大阪地方検察庁岸和田支部

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁交通分室

’ ’枚 （0枚）0件羽曳野区検察庁

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

－ 1
4

! 41:' P

隙式第2号）

2022年12 月 8 日
高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿
地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

傍謄 写セン夕O P O

代表者

謄写件数等報 生
ロ 書

2022年11月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

､◆

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額
－

｜
’

I

大阪高等検察庁 0件 0枚 (枚）

356件 83,916枚 （1,116枚）

0件

0件

Ｉ

0件

’ L －

１
２
注
注
謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

注3

注4

用は含まない。 ）を記載する。

蕊蝋f
6

412‘‘1

廷 ／
鐙j篭′

(様式第2号）
2023年1 月 19 日

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪布福島区福島1丁目1番60号

ﾄー ’謄 写センタOPO

代表者 ’
｜I

生
ロ 書謄写件数等報

2022年12月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写枚数 売上金額謄写対象物管理庁 謄写件数

(枚）大阪高等検察庁 0件 0枚

72,898枚 （819枚）381件大阪地方検察庁本庁

0件 枚 （0枚）大阪地方検察庁岸和田支部

I一斗
牛
一
牛

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁交通分室

0件 枚 （0枚）羽曳野区検察庁

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

悪

5吟24

1

琴■

(様式第2号〉
2023年2月 18 日

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿
地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

ト

’

写センタ謄
画
■

OP O

代表者

1

謄写件数等報告書

2023年1月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写件数謄写件数 売上金額謄写枚数謄写対象物管理庁

■■

(枚）0枚0件
大阪高等検察庁’

83,062枚 (340/)396件大阪地方検察庁本庁

1
0件大阪地方検察庁岸和田支部

ｊ

ｊ

枚
枚

０

０

く

く

枚
一
一
枚

0件大阪地方検察庁交通分室

’0件

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。
売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

53‘－8

噌儀式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿
地方

大阪市福島

OPO

代表者

2023年3 月 13 日

区福島1丁目1

謄写セン

I

写セン

番a0号

タ樺

謄写件数等報
生
ロ 書

2023年2月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

’|謄写対象物管理庁
|大阪貢等検察庁

謄写件数 謄写枚数 売上金額

ｒ
ｌ
ト
ー
‐
Ⅱ1件 14枚 (枚）

大阪地方検察庁本庁 433件 86禦553枚 （403初

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 (O枚） l

l

’

0件 枚 （0枚）

’0件 枚 （0枚）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

写.う‘76
も

り

●

(様式第2号）
2023年4月 28 日

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

トー

’

一

謄 写センタO PO

代表者

謄写件数等報告書

2023年3月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

’ 売上金額謄写枚数謄写件数謄写対象物管理庁

(枚）0件 0枚大阪高等検察庁

105,341枚 （537枚）451件大阪地方検察庁本庁

枚 (0枚）0件大阪地方検察庁岸和田支部

|’枚 （0枚）0件大阪地方検察庁交通分室

■■■■■■■■■■■■■■■■■I■■
一

｜ ，件|－垂MJ枚 （0枚）0件

ｌ

ｌ
羽曳野区検察庁

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。用は含まない。

１
２
注
注

注3

注4

1 55,24
”

－
６

４

句一
ｂ

ｒ
、

一

二
ク
マ
●一雫